
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 9/17 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 15 luty 2017 r. 

w sprawie: ustalenia p lanu finansowego budżetu gminy na 2017 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 8/ 17 z dnia 15.02.20 l 7r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2016r. poz.446, poz. 1579), oraz art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 1870, poz. 1984, poz.2260) zarządzam co następuje: 

§ I. Ustala s ię plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 20 17r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 . Ustala s ię plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 17r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życ i e z dniem podjęc ia i podlega ogłoszeniu. 


